진공기기 종합카탈로그
	 특징	및	장점	 	1254
	 주문형식	 	1255
	 사양	및	치수도	 	1256
	 디지털	압력	게이지용	액세서리	 	1257
	 조작방법ㆍ기능설명	 	1258
	 사용상의	주의사항	 	1260
INDEX

단위 : mm
Rc
주문형식 질량
(g)
패널 두께 : 0.5~4.5mm 패널 두께 : 0.5~4.5mm
단위 : mm
주문형식 질량
(g)
단위 : mm
주문형식 질량
(g)
단위 : mm
주문형식 질량
(g)
단위 : mm
주문형식 질량
(g)
사양
치수도 (mm)
형식 GPD-V-01(부압용) GPD-01(정압용)
정격압력범위 -	101~0kPa 0.000~1.000MPa
압력표시범위 -	101~10kPa(※3) -	0.100~1.000MPa(※1,	※2)
내압 300kPa 1.5MPa
적용	유체 공기,	비부식성	/	불연성	가스
전지 CR2032	리튬	전지	(※5)
전지	수명 약	3년	(1일에	5회	표시의	경우)
전지최저하검지능력 있음
전지	교환 가능
표시	시간 버튼을	누른	후에	60초간
표시	횟수 2Hz	(2회/초)
반복성 ≤±1%F.S.	±1	digit ≤±0.2%	F.S.	±1	digit
LCD표시 7세그먼트,	3.5	digit
표시	정도 ≤±2%F.S.	±1	digit이하	(주위온도	:	25±3℃일	때)
보호구조 IP65(※4)
주위온도범위 동작시	:	0~50℃,	보존시	:	-	10~60℃	(결로(結露)나	빙결(氷結)이	없을	것)
주위습도범위 동작시	보존시	:	35~85%RH	(결로(結露)	없을	것)
耐진동 복진폭	:	1.5mm	혹은	100m/s2	,	1분간	10Hz~55Hz~10Hz,	X,	Y,	Z	각방향	2시간
耐충격 100m/s2	X,	Y,	Z	각방향	3회
온도특성 검지압력의	±2%	F.S.	(25℃시)
※1.	GPD-01에	부압을	인가한	경우	그림	1,	그림2와	같이	표시됩니다.
※2.	GPD-01일	때	-	0.1~0MPa의	범위는	표시정도	보증범위가	아닙니다.
※3.	GPD-V-01일	때	0~10kPa의	범위는	표시정도는	보증범위가	아닙니다.
※4.	IP65를	유지하기	위해	대기릴리즈	포트	(그림3)에	튜브를	삽입하고	사용하여	주십시오.
※5.	지정사양	이외의	전지에서	사용하면	화재나	감전의	원인이	됩니다.
GPD-V-01 부압
GPD-01 정압
1256
바브 피팅
SUS303
바브 피팅
불소수지피팅
폴리프로필렌
PP 피팅
케미컬 피팅
SUS316